

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	METSÄPURONTIE välillä Pakilantie–tontti 28211- 2	Piirustus nro:t:	31181/2
Selostuksen laati:	Silja Hurskainen Projektipäällikkö	pvm:	19.9.2019
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelu- päällikkö	pvm:	19.9.2019
	Kaupunkiympäristölautakunta / Maankäyttöjohtaja	pvm:	xx.xx.2019

Kohde Metsäpurontie sijaitsee Oulunkylän (28.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Metsäpurontietä välillä Pakilantie–tontti 28211-2 ja se on esitetty piirustuksessa 31181/2.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan 11326 mukainen.

Lähtökohdat

Metsäpurontie on nykyinen paikallinen kokoojaku, jonka liittymäaluetta Pakilantielle saneerataan Raide-Jokerin aiheuttamista muutoksista johtuen.

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat.

Eryiskuljetusten reitti kulkee Pakilantieltä Rajametsäntielle Metsäpurontien kautta.

Liikenteellinen ratkaisu

Metsäpurontie on paikallinen kokoojaku, joka liittyy länsipäässä Pirkkolantiehen ja itäpäässä Pakilantiehen. Katuun liittyvät lisäksi nykyiset kadut Lamputilantie, Koivikkotie, Metsäpuronkuja, Männikkötie, Kuusikkotie, Maunulanmäki ja Rajametsäntie.

Metsäpurontien itäpäässä katualueen leveys on 19,0 metriä. Ajojalan leveys on 7,00 metriä. Luoteispuolella jalkakäytävän leveys on 2,25 metriä ja pyöräkaistan leveys 1,75 metriä. Kaakkoispuolella pyörätien leveys on 2,00 metriä ja jalkakäytävän leveys 1,75 metriä.

Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunnitelman 6627 mukainen.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Katu päällystetään asfaltilla. Reunatuet ovat harmaata luonnonkiveä. Välikaistat ovat sekaväristä noppakiveä.

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS**Valaistus**

Katu valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla.

Tasaus ja kuivatus

Metsäpurontien tasaus noudattaa kadun nykyistä korkeusasemaa.

Metsäpurontie kuivatetaan nykyisellä hulevesiviemärillä, joka liittyy Pakilantien hulevesiviemäriin.

Mahdollisessa tulvatilanteessa vedet virtaavat Pakilantien suuntaan.

Esteettömyys

Metsäpurontien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason.

Ylläpitoluokka

Metsäpurontie kuuluu ylläpitoluokkaan II.